ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND - VHXH

Đình Cương, ngày      tháng 01 năm 2026

V/v tham gia góp ý dự thảo kế

hoạch thực hiện Chỉ thị số 52-

CT/TW ngày 03/10/2025 của

Ban Bí thư về việc thực hiện bảo

hiểm y tế toàn dân trong giai

đoạn mới

             Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 33/SYT-NVY ngày 05/01/2026 của Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai công tác thực

hiện Chỉ thị số 52-CT/TW ngày 03/10/2025 của Ban Bí thư về việc thực hiện bảo

hiểm y tế toàn dân trong giai đoạn mới.

 Qua nghiên cứu, UBND xã Đình Cương thống nhất các nội dung Dự thảo

Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 52-CT/TW ngày 03/10/2025 của Ban Bí thư về việc

thực hiện bảo hiểm y tế toàn dân trong giai đoạn mới.

UBND xã kính báo cáo Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Huỳnh Thanh Lộng

		2026-01-09T10:27:59+0700

		2026-01-09T10:47:37+0700

		2026-01-09T10:47:37+0700

		2026-01-09T10:47:37+0700